
Klimapilegrimstafetten 2015 i Vesterålen prosti. 
 
Klimastafetten ankommer Sør-Hålogaland bispedømme og Vesterålen prosti 25. juni 
Biskop Tor kom på sykkel fra Harstad den 25 juni sammen med biskopen i Nord Hålogaland Olav 
Øygaard, samt representanter for Kirkens Nødhjelp, soknepresten i Kvæfjord og noen til. 
 
Klimamøte på Sortland 25.juni 2015. 
Etter Klimastafettens ankomst til Sør-Hålogaland og Vesterålen prosti, ble det arrangert debattmøte 
om klima på Kvitbrygga på Sortland kl 18.00. Det var omkring 50 deltagere og det ble en flott og 
spennende debatt. Her var også leder for Norges Naturvernforbund, Lars Haltbrekken og lokal leder 
for samme forbund.   
 
26. juni Pilegrimsvandring langs Dronningruten 
26 juni dro vi til Stø i Øksnes der vi ble kjørt med Rib-båt fra Stø til Nyksund. I Nyksund startet 
pilegrimsvandringen på det lille kapellet vi har der ute. Derfra gikk vi Dronningruten tilbake til Stø og 
det var midtveis på denne turen at nytt vann ble tatt om bord i flasken som følger stafetten. Da vi 
kom fram til Stø hadde vi flott gudstjeneste i gamle Langenes kirke. Der var både biskop, kapellan 
Øksnes og prost i Vesterålen deltagende i gudstjenesten.  
 
27. juni Stafettflasken videre til Lofoten 
Den 27 tidlig morgen kjørte jeg biskopen til ferjestedet i Melbu der han ferjet over til Fiskbøl hvor 
han ble mottatt av folk fra Lofoten prosti. Flasken fulgte ham hele veien. 
 
 

 
Bilde 1006: Klimamøte på Sortland 25.juni 2015. Lars Haltbrekken (t.h), Wenche Cumming og 
biskopene Tor Berger Jørgensen og Olav Øygaard var hovedinnledere til debatten. 



 
 
Bilde 1010: 26. juni. Klar for pilegrimsvandring fra Nyksund til Stø i Vesterålen. Pilegrimene måtte 
først fraktes i båt til startpunktet. 
 

 
 
Bilde 1034: Noen av pilegrimene i Nyksund kapell før vandringen på "Dronningruten" mellom 
Nyksund og Stø. 
 



 
 
Bilde 1063: Stafettflasken med vann fra ulike stoppesteder fylles opp på "Dronningruten" mellom 
Nyksund og Stø i Vesterålen. 
 



 
 
Bilde 1060: Pust i bakken for slitne pilegrimer. 
 

 
 
Bilde 1050: Flott terreng for en pilegrim. 



 

 
 
 
Pilegrimsvandringen ble avsluttet med gudstjeneste i Langenes kirke, Vesterålen. 
 


